РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
                                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ    ОБРАЗОВАНИЕ
                                  « ОТРАДОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  »
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

 24.01.2023 г.                                      №2                         с. Отрадовка

Об утверждении графика проведения
межведомственных рейдов по местам
общественного пребывания детей и
подростков, по местам, определенных
Собранием депутатов Отрадовского
сельского поселения ,в ночное время
 в 2023 году.

[bookmark: _GoBack]		Во исполнение Областного закона от 16.12.2009 № 346 «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», в целях совершенствования работы по решению проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних поселения, Администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить состав межведомственных групп на территории Отрадовского сельского поселения для проведения межведомственных рейдов по местам общественного пребывания детей и подростков, по местам, определенных решением №32 от 29.08.2013г Собранием депутатов Отрадовского  сельского поселения  в ночное время в 2023 году.
1.2 Утвердить график проведения межведомственных рейдов по местам общественного пребывания детей и подростков, местам, определенных Собранием депутатов Отрадовского сельского поселения , в ночное время в 2023 году.
1.3 Определить время проведения рейдов с 22.00 часов до 00.00
1.4 Организовать  проведение межведомственных рейдов на территории Отрадовского сельского поселения согласно прилагаемого графика.
1.5 Включить в межведомственные рейды представителей полиции, здравоохранения, культуры, казачества, администрацию Отрадовского сельского поселения,депутатов Отрадовского сельского поселения.
2. Применять меры административного воздействия за совершение административных правонарушений родителями (лицами, их заменяющих).
3. Постановление от 27.04.2022 № 5 администрации Отрадовскоо сельского поселения «Об утверждении графика межведомственных рейдов по местам общественного пребывания детей и подростков, по местам, определенных решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения»считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Администрации Отрадовского сельского поселения А.Н. Глазеву.

И.о. главы Администрации
Отрадовского сельского поселения                                А.Н. Глазева

                                                                          Приложение №1
                                                                                постановлению № 2
                                                                          от 24.01.2023 г
                                                                                               администрации  Отрадовского
                                                                                  сельского поселения

СОСТАВ
межведомственной группы на территории Отрадовского сельского поселения по общественным местам, в которых не допускаются нахождение несовершеннолетних детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)  после 22 часов.

1. Глазева А.Н. -  и. о. главы Администрации Отрадовского сельского поселения, председатель комиссии по неблагополучным семьям и несовершеннолетним правонарушителям Отрадовского сельского поселения.
2. Котова Ж.А. – Глава Отрадовского  сельского поселения, председатель Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения
3. Григорян Э.Р. –  участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Азовский»
4. Цымбал Р.А– заместитель директора  МБОУ Отрадовской СОШ.
5. Яковлева Г.Л. – депутат Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения
6. Константинова Г.В.  –  заведующая СДК  с.Отрадовка Отрадовского сельского поселения
7. Мулявка В.В. – инспектор администрации Отрадовского сельского поселения
8. Красноперова О.В. – директор МБУК СДК « Орловка » Отрадовского сельского поселения.
9. Бондаренко Т.И.– заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Орловской СОШ
10.Высавская Т.И. –депутат Собрания депутатов Отрадовского сельского
поселения, директор  Сов - Дарской ООШ

И.о. Главы Администрации                                                                                                              Отрадовского сельского поселения                                   А.Н. Глазева

                                                                                                Приложение № 2
к постановлению № 2
                                                                            от 24.01.2022 г
                                                                         администрации Отрадовского
                                                                                   сельского поселения

ГРАФИК
проведения межведомственных рейдов по местам общественного пребывания детей и подростков, по местам, определенных Собранием депутатов Отрадовского сельского поселения , в ночное время в 2023 году.

	№
	Наименование территорий
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	с.  Отрадовка

 х. Григорьевка

13  января.2023г
         13 января  2023 г
	Григорян Э.Р.
участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Азовский», Мулявка В.В.
ннспектор Отрадовского сельского поселения

	2
	с.  Орловка

17 февраля 2023г
	Бондаренко Т.И.
Зам.дир. СОШ Орловка,, Яковлева Г.Л.депутат собрания депутатов Отрадовского сельского поселения

	3
	с. Сов - Дар

с.Орловка

10 марта 2023г
          10 марта  2023г
	Глазева А.Н.и.о. главы администрации  Отрадовского
с\п,
Бондаренк Т.И. Зам.дир.СОШ Орловка,,

	4
	с.  Отрадовка

14апреля 2023 г
	Цымбал Р.А. зам.дир. СОШ
Отрадовка, Константинова Г.В.заведующая СДК с. Отрадовка

	5
	с. Сов - Дар

с. Отрадовка

            09 мая 2023г
            09  мая 2023г
	Высавская Т.И.директор ООШ
Совдар,
Григорян Э.Р. участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Азовский

	6
	с.  Отрадовка
	            01 июня 2023г
	Константинова Г.В. заведующая СДК с. Отрадовка
Цымбал Р.А. зам.дир. СОШ
Отрадовка,

	7
	с. Орловка

07 июля 2023г
	Красноперова О.В. директор МБУК «СДК с. Отрадовка », Яковлева Г.Л.
Депутат Собрания депутатов Отрадовского с/п

	8
	с.  Орловка

с. Сов-Дар

            04  августа 2023г

	Мулявка В.В..инспектор с\ад.
Высавская Т.И.
Директор ООШ Сов-Дар

	9
	с.  Отрадовка,
х. Григорьевка

22 сентяря.2023 г

	 Григорян Э.Р.
участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Азовский», Глазева А.Н.  и.о главы администрации Отрадовского
с\п,

	10
	с.  Отрадовка

13. октября 2023г
	 Котова Ж.А. председатель
 Собрания депутатов Отрадовского сел ьского поселения  , Мулявка В.В..инспектор с\ад

	 11
	с.  Орловка,

03 ноября 2023 г
	Яковлева Г.Л.
Депутат Собрания депутатов Отрадовского п., Красноперова О.В. директор МБУК «СДК с. Отрадовка

	12
	с.  Отрадовка,
.Орловка

     27 декабря 2023г
	Григорян Э.Р.
участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Азовский», Мулявка В.В. .инспектор с\ад
.

И.о. Главы Администрации
Отрадовского сельского поселения                                       А. Н. Глазева